
PACHET MATERIALE

I.D.: 67955124

Data publicarii	06.04.22	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.023,53 RON - 1.023,53 RON

Descriere: Plinta PVC 10*11,76 = 117,65 lei Coltari PVC 20*2,52 = 50,42 lei Spiral fi8 1*7,56= 7,56
Diblu 6*80 100*0,33= 33,61 Panza soricel 5*9,24 = 46,22 Prag trecere 1*29,41 = 29,41
Coltar aluminiu 2,7m 11*40,34= 443,70 Lavabila exterior 1*100,84= 100,84 Spiral fi10
1*10,08 = 10,08 Glet 20kg 2*26,89 = 53,78 Adeziv 25kg 1*32,77 = 32,77 Amorsa 5l 1*21,01
= 21,01 Bidinea 1*6,72 = 6,72 lei Ruleta 1*17,65 = 17,65 Spuma montaj 2*21,01 = 42,02
Negrese lemn 200*0,05 = 10,08
